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Narożnik

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest narożnik skrzyniowy 

wykończony tkaniną obiciową, skórą naturalną albo materiałem 

skóropodobnym.

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać narożnika 

przejawiająca się w cechach linii konturów i kształtach nadających mu 

oryginalny i indywidualny wygląd estetyczny.

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na zdjęciu.

Narożnik utworzony jest z cokołu w kształcie litery „L”, na którym to 

cokole umieszczone są trzy prostokątne poduszki stanowiące siedzisko 

narożnika. Poduszka usytuowana wzdłuż krótszego ramienia litery „L” jest 

ponad dwukrotnie dłuższa od pozostałych dwóch, jednakowej wielkości 

poduszek. Przy naprzeciwległych bokach narożnika, na cokole, są 

umieszczone równoległe względem siebie oparcia boczne. Oba oparcia są 

dosyć szerokie, w przekroju poprzecznym mają kształt prostokąta, a ich 

długość jest równa długości przylegających do nich poduszek siedziska. 

Górne frontowe poziome krawędzie obu oparć są zaokrąglone. Z tyłu 

narożnika, do cokołu zamocowana jest płyta tylnia, która w części nad 

siedziskami jest zasłonięta trzema prostokątnymi poduszkami tworzącymi 

oparcie tylne narożnika, zaś nad oparciami bocznymi wystaje ponad nie na 

wysokość ok. 1/3 wysokości poduszki. Poduszki oparcia mają tą samą



szerokość co poduszki siedziska. Cokół osadzony jest na nóżkach w kształcie 

walca.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Narożnik utworzony jest z cokołu w kształcie litery „L”, na którym 

umieszczone są trzy prostokątne poduszki tworzące siedzisko narożnika. 

Poduszka usytuowana wzdłuż krótszego ramienia litery „L” jest ponad 

dwukrotnie dłuższa od pozostałych dwóch, jednakowej wielkości poduszek. 

Przy naprzeciwległych bokach narożnika, na cokole, są umieszczone 

równoległe względem siebie oparcia boczne. Oba oparcia są dosyć szerokie, 

w przekroju poprzecznym mają kształt prostokąta, a ich długość jest równa 

długości przylegających do nich poduszek siedziska. Górne frontowe 

poziome krawędzie obu oparć są zaokrąglone. Z tyłu narożnika, do cokołu 

zamocowana jest płyta tylnia, która w części nad siedziskami jest zasłonięta 

trzema prostokątnymi poduszkami tworzącymi oparcie tylne narożnika, zaś 

nad oparciami bocznymi wystaje ponad nie na wysokość ok. 1/3 wysokości 

poduszki. Poduszki oparcia mają tą samą szerokość co poduszki siedziska.
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